1Soggetto a modifi che senza obbligo di preavviso
Pannello forellinato                                     KTF
  l indab  |   diffusione
Descrizione
I diffusori KTF sono composti da un pannello esterno
forellinato ad elevata induzione inserito entro una cornice
in alluminio e da un plenum collegato con raccordo
superiore.

matura sostituendo uno dei pannelli.
KTF 0 400 200
Tipo
0 : senza defl ettori
4 : con defl ettori
Dimensione
Diametro stacco
Modello
senza deflettori
Modello
con deflettori
L
mm
ØD
nom
KTF0300160 KTF4300160 300 160
KTF0400200 KTF4400200 400 200
KTF0500250 KTF4500250 500 250
KTF0600160 KTF4600160 595 160
KTF0600200 KTF4600200 595 200
KTF0600250 KTF4600250 595 250
KTF0600315 KTF4600315 595 315
Dimensioni
     2   Soggetto a modifi che senza obbligo di preavviso
Pannello forellinato                                     KTF
l indab  |   diffusione